l'éducation physique.  

Arrête :  

Article premier - Sont approuvés les calendriers 
des délais de conservation des documents spécifiques 
des fédérations sportives relevant du ministère de la 
jeunesse, des sports et de l'éducation physique 
composés de cent soixante huit (168) règles de 
conservation.  

Art. 2 - Les présidents des fédérations sportives 
concernées par ces calendriers sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne, et en collaboration avec le 
directeur de la gestion des documents et de la 
documentation au ministère de la jeunesse, des sports